
Rīgas domes IKSD sadarbībā ar biedrību „Par stipru Latviju!” jau četrus gadus Rīgas centrā 
rīko aktīvās atpūtas un sporta pasākumu „Rīgas Sporta nakts”. Galvenās aktivitātes norisi-
nās laukumā pie Brīvības pieminekļa, Kronvalda parkā, Bastejkalnā, teritorijā gar Rīgas 
kanālu. 2014. gadā kopumā tajā piedalījās vairāk kā 70 sporta organizācijas. Organizatori ir 
sākuši gatavoties piektajai „Rīgas Sporta naktij”, kura notiks 2015. gada 11. septembrī. Mūsu 
mērķis joprojām paliek nemainīgs, proti, veicināt sporta un aktīvās atpūtas popularitāti 
Rīgā, iepazīstināt tās iedzīvotājus un viesus ar sportošanas iespējām un dot iespēju pašiem 
klātienē izzināt katra sporta un aktīvās atpūtas veida specifiku. 

Šajā gadā Rīgas Sporta nakts aktivitātes, sadarbībā ar Latvijas Sporta federāciju padomi,  
noritēs Eiropas Sporta nedēļas zīmē, atbalstot Eiropas Komisijas iniciatīvu, kas uzsākta, lai 
veicinātu sporta un fiziskso aktivitāšu popularizēšanu Eiropā. Projekta galvenā ideja ļoti 
labi sakrīt ar Rīgas Sporta nedēļas ideju - aicināt ikvienu iesaistīties sporta aktivitātēs, 
neatkarīgi no vecuma un sagatavotības līmeņa, īpaši akcentējot tautas sporta nozīmi. 

„Rīgas Sporta nakts” galvenās notikuma vietas netiks mainītas un visi pasākumi norisinā-
sies pilsētas centrā. „Rīgas Sporta nakts Expo”, kurā piedalās dažādas sporta federācijas, 
klubi un ar sportu saistītie uzņēmumi, prezentācijas vietas plānots koncentrēt gar pilsētas 
kanālu un Bastejkalnā, Krovalda parks pārtaps par bērnu un jauniešu sporta vietu. Pasāku-
ma centrālā vieta būs laukums pie Brīvības pieminekļa, kur notiks dažādu aizraujošu 
sporta veidu prezentācijas, konkursi, atklātie treniņi un paraugdemonstrējumi. 

Ar šo vēstuli „Rīgas Sporta nakts” organizatori vēlas aicināt Jūs ieplānot dalību šajā aktīvās 
atpūtas pasākumā ar federācijas prezentācijas vietu. Esiet radoši - rīkojiet sacensības, kon-
kursus un atklātos treniņus, iesaistiet sava sporta veida populārākos sportistus. 

Organizatori no savas puses nodrošinās pasākuma reklāmas kampaņu un, iespēju robežās, 
nepieciešamos servisa pakalpojumus, kas saistīti ar elektrības nodrošināšanu.

Federācijām un sporta biedrībām dalība šai pasākumā ir bez maksas. Ja rodas 
papildus jautājumi, sazinieties ar mums pa telefonu 67274466 vai rakstiet uz e-pastu 
info@parstipru.lv, lai varam vienoties par turpmāko sadarbību. 

Rīgas Sporta nakti rīko biedrība “Par Stipru Latviju” sadarbībā ar Rīgas Domes Izglītības un 
sporta departamentu un Latvijas Sporta federāciju padomi. 

ORGANIZATORI PIETEIKUMUS GAIDĪS LĪDZ 2015. GADA 4. SEPTEMBRIM.


